

Klaus Kaagaard Holding

Slotsalleen 22, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 18 29 78 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Klaus Kaagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Kaagaard Holding
Slotsalleen 22
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 18 29 78 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Klaus Kaagaard, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed, samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 192.355 kr. mod 366.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-87.265	-58.917
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	378.939	414.765
1 Andre finansielle indtægter	0	50.695
Øvrige finansielle omkostninger	-99.319	-39.647
Årets resultat	192.355	366.896
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.703	0
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-951.348	-3.633.104
Disponeret i alt	192.355	366.896

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.331.444	5.702.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.331.444	5.702.505
Anlægsaktiver i alt	5.331.444	5.702.505
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.333	50.695
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.310
Tilgodehavender i alt	50.333	82.005
Likvide beholdninger	3.242.985	3.927.484
Omsætningsaktiver i alt	3.293.318	4.009.489
Aktiver i alt	8.624.762	9.711.994

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.331.444	3.287.741
Overført resultat	3.662.601	4.613.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.000.000
Egenkapital i alt	8.294.045	9.101.690
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	268.217	610.304
Anden gæld	62.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.717	610.304
Gældsforpligtelser i alt	330.717	610.304
Passiver i alt	8.624.762	9.711.994

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renter associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>50.695</u>
	<u>0</u>	<u>50.695</u>